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 Håber du vil bruge lidt tid på at læse bladet. vi vil fortælle lidt 
om, hvad der sker i Brændstrup, og få dig interesseret i at enga-
gere dig i vores lille by… - Der kunne måske være noget, du bræn-
der for, og som andre med dig vil arbejde for…  
Et eksempel er en gruppe i Brændstrup, som arrangerer spilleaft-
ner på skolen, ca. hver 3. uge – se mere om det andet sted i bladet 
- kom og vær med til det 😊 

Vi har af og til brug for hjælp til nogle af de praktiske opgaver i 
byen. Der en gruppe der hedder ”tilkaldeholdet”, som du måske 
har læst om i sidste blad og på Facebook. Kunne du have lyst til at 
være med?  
Vi har en artikel i dette blad: ”fællesskab er alles ansvar”. Hvis  
alle er med i landsbyfællesskabet – med vores forskelligheder, 
bliver det mere interessant. 
 Vi har konstateret, at flere og flere tilflyttere ikke taler dansk, 
når de kommer til byen, og så er det vores opgave at få dem inte-
greret i vores by.  Kan vi se mulighederne i de forskellige pro-
blemstillinger? 

En af de faste ting, fællesforeningen tager sig af, er nytårs-
march. Det giver fællesskab og vi får mulighed for at hygge og 
tale med hinanden.  

Der er en gruppe, der arrangerer julemandsvækning fordi det er 
hyggeligt for børnene, og fordi vi har en god oplevelse med hinan-
den.   

Det er mangeårige traditioner, men realistisk set, så er der også 
noget, der har en tid, og måske skal der ske noget nyt med nye 
folk og fællesskaber. 

Der har gennem de sidste år ikke været aktiviteter på den øver-
ste boldbane (fodbold i foreningsregi), så kommunen vil ikke blive 
ved at slå græsplænen (nu tror vi snart det er alvor) Vi har der- 
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for talt med kommunen om, hvad vi kunne bruge området til.  
Vores forslag er, at vi har en boldbane i forlængelse af skolen og 
”flytter” trædiget op til midt på den øverste bane og så etablerer 
noget ”vild med vilje” i den sidste del, med blomster, træer osv. 
indhegnet, så man bl.a. også kan mødes der med sine hunde. 
Alle er velkommnetil at komme med dit input….    

En gruppe fra byen har været i gang med at male vores multibane 
– den trængte meget til maling. Den har fået første gang. Og an-
den gang må vi så gøre når det bliver varmere igen – malingen står 
på skolen og er klar… 😊  

Vi arbejder på at få vores hjemmeside (det kan også blive en blok) 
til at fungere igen – men er der nogen, der vil hjælpe og også være 
villig til at bruge nogle timer efterfølgende til at vedligeholde og 
opdatere den. Det ville være ideelt, hvis flere kunne opgaven, så 
flere kan lægge opslag op… ?!?! 

Har I lagt mærke til, at de store huller vi havde i asfalten i byen, 
er væk? - Leif tog en rundtur med kommunens folk – og så skete 
der noget – læs også om dette senere i bladet.  
 
Brug også gerne appÕen ”giv et praj” Dermed gør du kommunen op-
mærksom på problematikken – og der sker noget, når vi bruger 
den! 

Hastigheden igennem byen, er vi et par stykker, der arbejder på.  
Vi har fået nogle midlertidige hastighedsmålere i syd- og norden-
den af byen, jeg ved ikke hvad jeres oplevelse er? men bilerne kø-
rer stadig stærkt.  
Så har der også være hastighedskontrol, og vi er velkommne til at 
henvende os for at få flere kontroller – og gør endelig det på 
tværs af hinanden. 

HUSK snerydningsordningen! 

Kort forklaring til nye som bor på Br. Røddingvej, Låsledvej eller 
Ramsherred og har fortov: 
Fællesforeningen administrerer en snerydningsordning, som ko-
ster 300 kr. for hele sæsonen uanset mængden af sne. Det er 
Verner, som kører for os og han er meget trofast til at køre - det 
er også ham der slår græsset for os om sommeren, på flere af de  
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stier vi går på – det får vi alle glæde af… - læs mere om det læn-
gere omme i bladet.  

Det er ordene for denne gang – selvom der var meget mere at 
skrive om! 😊 

Bjarne Larsen, Låsledvej 
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ReparaƟon af veje og cykelsƟ 

Som beskrevet i det seneste nummer af Brændstrup Bladet, er der mulighed 
for, at give Vejen kommune besked om huller i vejen og lignende i Appen 
”Giv et praj” 

Men hvad gør man, når man har fotograferet knap 20 huller i vejene, på 
cykelsƟen, samt et brombærhegn der er ved at overtage ”æ Kleinbahn”? 

Leif Vestergaard ringede Ɵl Vejen kommune, der uden den store overtalelse 
sendte en mand ud og kigge på problemerne. Samme dag viste Leif rundt i 
Brændstrup, og udpegede huller og krat.  
Kort eŌer var alle skader udbedret. Sådan! 

Tak Ɵl Vejen kommune for hurƟg og effekƟv respons, samt tak for det alƟd 
gode samarbejde. 

Hjalp gjorde det da, men det må 
vist kaldes en ”lappeløsning” 
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Brændstrupbogen,ÊÅrbogenÊogÊEnÊKongeåmosaik 

KanÊkøbesÊhosÊosÊforÊkr.Ê100,00Êpr.Êstk. 
IÊårbogenÊ2021ÊerÊderÊenÊartikelÊfraÊBrændstrupÊ
skrevetÊafÊGerdaÊogÊArneÊSkovÊvedrørendeÊderesÊ
arbejdeÊmedÊDanskÊBalkanÊMisson. 

IÊdetÊdagligeÊgørÊviÊvortÊbedsteÊfor,ÊatÊVejenÊKommuneÊkanÊfrem-
træde indbydende.ÊDerÊkanÊimidlertidÊopståÊetÊproblem,ÊsomÊviÊik-
keÊerÊopmærksommeÊpå. ViÊvilÊderforÊmegetÊgerneÊhøreÊfraÊdig,Ê
hvisÊduÊopleverÊproblemerÊpåÊvoresÊvejeÊogÊgrønneÊområder. 

DuÊkanÊbenytteÊvoresÊGivÊetÊpraj-appÊellerÊgiveÊetÊprajÊviaÊvoresÊ
hjemmeside. 
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ByvandrinŶ ż RibŬ 

I Jacob A. Riis  
fodspor  

Jacob A. Riis var en dansk-amerikansk 
journalist og fotograf. EŌer sin opvækst i 
Ribe og uddannelse som tømrer udvan-
drede Riis i 1870 Ɵl USA, hvor han i flere 
år levede på eksistensminimum. 

New Yorks nyƫgste Borger - blev født i 
Ribe i 1849. Følg hans barndoms- og kær-
lighedshistorie gennem Ribes gader. 

JOURNALIST, FOTOGRAF, FORFATTER, FOREDRAGSHOLDER OG SOCIAL REFORMATOR. DEN 
MEST INDFLYDELSESRIGE DANSK-AMERIKANER NOGENSINDE. PIONER INDEN FOR FOTOJOUR-
NALISTIKKEN. BESKREVET SOM ”AMERIKAS NYTTIGSTE BORGER” AF PRÆSIDENT THEODORE 

Vż bydeƝ pŢ dennŬ tuƝ lørdaŶ 3. decembeƝ kƈ. 13.30 
MødesteŪ veŪ Ribeơ VikingeƝ Odinơ Pƈ.1, oŶ efteƝ tureƍ eƝ deƝ ǆeserve-
ǆeƦ pladơ pŢ RibŬ Bryghuơ, Seminarieveƅ 16B, hvoƝ deƝ kaƍ købeơ 
kaffŬ oŶ ǊelvfølgeliŶ øƈ mƌ.   

Vż håbeƝ pŢ ǊtorƦ fremmødŬ, ǊŢ vż kaƍ fŢ eƍ hyggeliŶ eftermiddaŶ 
ż eƍ ǅulepynteƦ bƻ meŪ gamlŬ traditioneƝ. 

TilmeldinŶ ǊenesƦ 25. novembeƝ  
tiƈ  bƝ.hjeƌ@gmaiƈ.coƌ/30 27 17 55  

NB: RibŬ BigBanŪ ǊpilleƝ pŢ BryghuseƦ frŚ kƈ. 15, ǊŢ heƝ Ǌkaƈ ekstrŚ 
meldeơ frŚ/tiƈ.  

Foreningen 
betaler  
byvandringen 
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I Brændstrup har vi måske landets smukkeste julebelysning. 
Grundet de sƟgende elpriser, samt en uvis fremƟd hvor el måske 
kan blive en mangelvare, har Vejen kommune, som så mange 
andre, opfordret Ɵl at man sparrer på julebelysningen i år. 
 
Det bakker vi i Brændstrup selvfølgelig op om! I fællesforeningen 
har vi besluƩet (allerede inden den kommunale udmelding) at vi 
hænger alle de smukke kræmmerhuse op i byens lygtepæle, men 
det er kun hver anden der bliver ƟlsluƩet strøm. 

Endvidere har vi besluƩet, at der kommer lys i 4 ud af 6 juletræer 
der sidste år blev opsƟllet ved byportene. 

Julebelysningen bliver hængt op lørdag d. 19. november. 

Julebelysning anno 2022 
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Brændstrup Boldklub 
 

Petanque sæsonen er slut for i år.   
Opstart næste sæson bliver sidst i april og                                                
offentliggøres i februar bladet. 

        

 

 

 

 

 

Fællesspisning har vi lige aĬoldt i Forsamlingshuset. 

Der var 34 Ɵlmeldte. Vi fik grillet svinekam med alt Ɵlbehør.  
En hyggelig aŌen med snak på kryds og tværs. 

Det er blevet foreslået at lave en fællesspisning, hvor vi kunne lave en 
mulƟetnisk aŌen, eŌersom vi  nu har indbyggere med mange forskellige 
naƟonaliteter. 

 

 

Det kunne måske være en idé,  
at folk blev spurgt, om de kunne have                                                                                        
lyst Ɵl at lave en eller anden naƟo- 
nalret, ikke stor mængde, men hver  
især have lidt mad med Ɵl en buffet.                                                                                           
Kom gerne med input eller idéer Ɵl et sådant arrangement. 

Vi satser på fællesspisning igen Ɵl marts 2023 

Linedance sæsonen er godt i 
gang. Danserne sveder i forsam-
lingshuset, hver torsdag aŌen, Ɵl 
rigƟg god dansemsik.                                                                                                        
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Og bålet lykkes sandelig også. 

MulƟbanen 
males 

Let at se, hvor du er kommet Ɵl. 

Manger folk i gang i fint vejr  

Men Ɵd Ɵl kaffepause skal der nu 
være—og det ser endda ud Ɵl, der 
er kage med! 
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VELKOMMEN Ɵl 

 
 

 

 

 

i Brændstrup 

Søndag d. 8. januar 2023 kl. 14.00 

Har vi tradiƟonen tro, vores årlige nytårsmarch 

Vi samles på skolens parkeringsplads, og går en tur i området, eŌer-
følgende bliver der serveret boller og æbleskiver.  

 
Vi glæder os Ɵl at se mange – 
 det plejer at være hyggeligt !! 

Brændstrup Fællesforening 
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Skal det mon være i  
solen - eller skyggen—? 

Spilleaftner på friskolen i Brændstrup 
 

Alle er velkomne 
Frimenigheden arrangerer ca en 
gang om måneden en spille aften, 
med volley eller brætspil eller hvad 
der er stemning for – hvor alle er 
velkomne. 

 
 

***** Tag selv spil med og husk også din ven ****** 
 
Næste aften er fredag den 18. november kl. 19.00  
 
Du kan løbende følge med på facebook – ”os fra 
Brændstrup”, hvornår næste aften finder sted… 
 
Det foregår på friskolen i Brændstrup 
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Lidt fra Storm P. 
Far, kan du skrive  
med lukkede øjne?  
Ja - hvorfor det?  
Jo - vil du så underskrive  
min karakterbog? 
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Fællesskab er alles ansvar. 

Brændstrup er en lille by. Aktuelt er vi lidt over 200 indbyggere. Det er no-
get af det, der gør byen unik og giver landsbyfølelse, som jeg tror, mange af 
os, der har valgt at bo her, sæƩer stor pris på. 

For vi har netop valgt at bo her. Midt i naturen, med marker, bæk og skov. 
Valgt at være en del af et lille samfund i den yderste udkant af Vejen kom-
mune, der af og Ɵl glemmer os hernede i bunden. Derfor er vi som indbyg-
gere i Brændstrup også mere sårbare, og der er brug for at vi står sammen. 

Forventningerne skal altså afstemmes: 
Hvad forventer man som ƟlflyƩere Ɵl byen, og hvad forventer ”de gamle 
Brændstruppere” af hinanden og ƟlflyƩerne? 

Hvordan skabes fællesskabsfølelse og Ɵlhørsforhold Ɵl et samfund og en 
lille by, vi alle har valgt at være en del af? 

Vores by er vores fælles ansvar. Vi har hver især ansvar for, at Brændstrup 
er et rart og aƩrakƟvt sted at bo, hvor husene kan handles, når det er nød-
vendigt, og hvor gennemkørende har lyst Ɵl at sænke farten og måske stop-
pe op og blive. 

Fællesforeningen og frivilligt arbejde. 

I Brændstrup har vi, som i så mange andre små landsbyer omkring os, en 
fællesforening. Vi er også så heldige at have både en støƩeforening, en 
hjemstavnsforening, et udvalg der arrangerer julemandsvækning, samt akƟ-
ve beboere i bestyrelserne for disse og for vandværk og forsamlingshus.  
Arbejdet i disse bestyrelser og foreninger foregår alt sammen frivilligt, og 
der investeres mange Ɵmer fra de involveredes side. Det skaber fællesskab 
og hygge.  

Som medlem af bestyrelsen i Fællesforeningen, er undertegnede med Ɵl at 
planlægge og aĬolde arrangementer. Senest har vi søgt hjælp Ɵl vedligehol-
delse af vores alles mulƟbane. Det kræver en del planlægning at skaffe ma-
terialer, klargøre, afvaske osv.  
Vi har derfor opfordret Ɵl, at nogen ville komme og give en hånd med, og vi 
er meget taknemmelige for de, der kom, og mange af jer kommer alƟd, når 
vi beder om hjælp Ɵl noget.   
TUSIND TAK for jer og for det ansvar I tager for vores fælles by.  
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Vi vil dog rigƟg gerne have fat i flere, og hvordan bærer vi os ad med det?  
Vi kan nok ikke forvente, at alle 200 indbyggere i Brændstrup følger trop, 
når der aĬoldes arbejdsdage, fællesspisning eller andet der kan samle os, 
men det kunne da være sjovt og det vil styrke fællesskabet. 

Selvfølgelig skal ikke alle tage samme ansvar. Alle kan jo ikke sidde med i en 
bestyrelse, men alle kan gøre lidt for vores by og vores bereƫgelse. 

Der er opgaver af enhver størrelse, lige fra lidt lugning, bage en kage eller 
svinge en malerpensel, og Ɵl tungere byggeopgaver, maskinkørsel samt mø-
der med udvalg og kommunen.  
Alle opgaver er lige vigƟge og vores fælles ansvar.  

SÅ KOM UD AF BUSKEN!  

Brændstrup har brug for og ønsker, at DU hjælper med Ɵl at gøre byen 
smukkere, mere aƩrakƟv og et dejligt sted at bo. 

På Fællesforeningens vegne.  
Karen Andersen 
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  SNERYDNING             I    
 
       
        BRÆNDSTRUP 
 
 
 
 
ViÊerÊklarÊtilÊdenÊnyeÊsæsonÊmedÊsnerydnings-ordning! 
 
ViÊharÊværetÊmegetÊgladeÊforÊdenÊopbakningÊsne-ordningenÊharÊhaftÊ
hidtil,ÊogÊviÊhåberÊfortsat,ÊatÊalleÊvilÊviseÊopbakningÊtilÊordningen. 
 
DaÊderÊigennemÊflereÊårÊikkeÊharÊværetÊnævneværdigÊsne,Êbeslutte-
deÊviÊforÊetÊparÊårÊsiden,ÊatÊnedsætteÊbeløbetÊforÊsnerydning.ÊViÊfast-
holderÊdenneÊpris,ÊforÊatÊkunneÊhaveÊmaterielletÊklar,ÊhvisÊderÊkom-
merÊsne. 

PrisenÊforÊsnerydningenÊerÊ300Êkr.,ÊsomÊbetalesÊuansetÊantalÊrydnin-
ger. 
 
DetÊskalÊunderstreges,ÊatÊhvisÊderÊikkeÊerÊbetaltÊdenÊ15.Ênov.,ÊellerÊ
nårÊførsteÊsnerydningÊskalÊforetages,ÊbliverÊderÊikkeÊryddet.ÊÊÊHvisÊduÊ
fortryderÊogÊgerneÊvilÊmedÊalligevel,ÊerÊprisenÊstegetÊtilÊkr.Ê500,-ÊÊforÊ
restenÊafÊsæsonen. 
 
VærÊopmærksomÊpå,ÊatÊdetÊerÊlovpligtigtÊatÊholdeÊfortovetÊryddet,Ê
entenÊvedÊdenneÊordningÊellerÊatÊmanÊselvÊfårÊfejet. 
 
SneordningenÊadministreresÊafÊBrændstrupÊFællesforening,ÊogÊevt.Ê
overskudÊgårÊtilÊbl.a.ÊgræsklipningÊafÊfællesarealerÊogÊandreÊaktivite-
terÊiÊBrændstrup. 

Vedr.ÊtilmeldingÊogÊbetaling,ÊhenvendelseÊtilÊHarry,Êtlf.Ê3027Ê1329. 

Vedr.Êfejning,ÊhenvendelseÊtilÊÊ 
Bjarne,Êtlf.Ê2287Ê6694ÊellerÊVernerÊLausenÊtlf.Ê6134Ê1528 

DetÊtilstræbes,ÊatÊsnerydningÊforetagesÊomÊmorgenenÊindenÊ
kl.Ê8. 

Bemærk:ÊDerÊerÊikkeÊsaltningÊmedÊiÊordningen. 
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Hjemmerørt is med hindbær, jordbær og  
hvid chokolade 

1 l god vaniljeis 

200 g hindbær 

1 spsk. sukker 

500 g jordbær 

200 g hvid chokolade 

1 håndfuld mynte 

Sådan gør du 

Tag isen ud, og lad den stå i 10 minuƩer. Bland hindbærrene sammen med 
sukkeret, og rør dem i isen. Sæt isen Ɵlbage i fryseren. Servér isen i rusƟkke 

kugler med masser af jordbær, revet hvid chokolade og mynte. 

Kilde: Isabellas.dk 

Lækker dessert 
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Brændstrup Vandværk aĬolder generalforsamling 
Tirsdag d. 28-02-2023 kl. 19:30 

I Brændstrup Forsamlingshus. 

Dagsorden ifølge vedtægter 

 Evt. forslag skal være formanden i hænde senest 14 dage før. 

Kom og få indsigt hvad der sker i dit lokale vandværk. 

Bestyrelsen 
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Herregod mandemad 

 

 

 

 

 
TORTILLAS 

Klassisk mexikansk manderet. Det er basalt set kød i en pandekage med 
masser af jalapeños. Og bliver det for stærkt, kan du jo alƟd slukke hals-

branden med en kold øl. 

Sådan gør du: 

1. Brun løg og hvidløg på en pande.2. Tilsæt kød og lad det brune sammen 
med løgene.3. Tilsæt krydderier og vend det hele godt rundt på panden.4. 

Fordel det hele i varme torƟlla-wraps med hvidløgsdressing. Så er der 
mad! 

Du skal bruge (pr. person): 

2 torƟlla-wraps 

Min.250 g hakket oksekød 

Min.100 g hakket løg 

1/2 spsk paprika 

Lidt salat, agurk, tomat, røde bønner, løgringe osv. eŌer smag 

Kilde: Mandemad.dk 

1/2 spsk sød chili 

1 fed hvidløg (knust) 

Rigeligt med jalapeños 

Revet cheddar 
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DecemberÊ2021 61 Ê67Ê+Ê06 21Ê+Ê58Ê+Ê50 
 
MartsÊ2022 73 Ê62Ê+Ê70 39Ê+Ê41Ê+Ê43 
 
JuniÊ202 52 Ê28Ê+Ê64 ÊÊ8Ê+Ê55Ê+Ê60 
 
SeptemberÊÊ2022 57 Ê20Ê+Ê24 15Ê+Ê62Ê+Ê67 

ÊÊMånedÊfor 
ÊÊudtrækning:ÊÊÊÊÊKr.Ê500,-ÊÊÊÊÊÊÊÊÊKr.Ê200,- ÊÊÊKr.Ê100,- 

DerÊerÊmulighedÊforÊatÊkøbeÊnumreÊvedÊhenvendelseÊ
tilÊHarry 
 
Spilleregler: 

Ø PræmiespilletÊomfatterÊ75ÊnumreÊ(1-75) 
Ø HvertÊnummerÊkosterÊ200Êkr/år.Ê(50Êkr/trækning) 
Ø DerÊudtrækkesÊ6ÊnumreÊhverÊ3.ÊmånedÊ(Jun./sept./Dec./Marts 
Ø Præmiebeløb:1ÊxÊ500Ê–Ê2ÊxÊ200Ê–Ê3ÊxÊ100Ê=ÊiÊaltÊkr.Ê1.200Êpr.Êtrækning 
Ø Vindernr.ÊOffentliggøresÊiÊRøddingÊAvisÊsamtÊiÊBrændstrupbladet. 
Ø DerÊføresÊprotokolÊogÊregnskabÊforÊdetteÊspil. 
Ø OverskudÊgårÊubeskåretÊtilÊB.F.F.’sÊforeningsarbejde. 

ÊÊÊÊÊBrændstrupÊFællesforening 
ÊÊÊÊÊÊÊÊÊHarry  ÊÊÊÊÊEsther  

VelkommenÊtilÊBrændstrup 
BrændstrupÊFællesforeningÊvilÊgerneÊbydeÊnyeÊtilflyttereÊiÊBrænds-
trupÊvelkommen. 
VedÊduÊafÊnogenÊderÊerÊflyttetÊellerÊflytterÊtilÊbyen,ÊsåÊhenvendÊdigÊ
tilÊLeifÊJensenÊ–Êtlf.Ê2287Ê3988Ê.... 
ViÊvilÊmegetÊnødigÊglemmeÊnogen! 

STOFÊtilÊbladetÊsendes/afleveresÊtilÊansvarshavendeÊredatør:Ê
AnniÊTerpÊTychsen.ÊBjerreskovparkenÊ47,Ê6760ÊRibe.ÊTelf.:Ê
5190Ê0845ÊÊ 
Mail:Êbr.blad@gmail.com 
Deadlines:Ê15.01.Ê-ÊÊ01.05.Ê-Ê15.08.Ê-Ê01.11.Ê 
Ønske:ÊBillederÊtilÊartiklerÊsendesÊmedÊiÊbilledformatÊ
Jpeg,ÊTiffÊell.ÊogÊtegningerÊgerneÊiÊPngÊudenÊbaggrund-
BladetÊbliverÊtryktÊiÊ250ÊeksemplarerÊogÊuddeltÊiÊlokalområdetÊ
samtÊtilÊøvrigeÊinteresserede. 
DesudenÊlæggesÊdetÊpåÊinternettetÊpåÊadressen: 
braendstrup.infoland.dk 

PRÆMIESPILLET 



24 

Petanque: Tirsdag fra april Ɵl oktober 

Line Dance: Torsdag fra september Ɵl maj 

Se nærmere omtaler i bladet eŌerhånden.

 

Nytårsmarch søndag d. 8. kl. 14 
Januar 2023 

April 2023 

Februar 2023 

Marts 2023 

Maj 2023 

Juni 2023 

Juli 2023 

August 2022 

September 2022 

Oktober 2022 

November 2022 

December 2022 

Affaldsindsamling 

Sct. Hans på banen d. 23. 

I JaCOB a. Riis fodspor d. 3. kl. 13.30 Ribe 
Julemandsvækning 1. søndag i advent 

80-90’er fest d. 4.— Generalforsamling i 
BFF— i Hjemstavnsforeningen d. 15. kl. 19 

Generalforsamling i Vandværket d. 28. kl. 19:30 


